

บัญชีสรุปราคาของงานก่อสร้าง
 0.60 ม. ความลึก 0.60-0.80 ม. ความยาว 75.00 ม.

ประมาณราคา
 ก่อสร้างระบบระบายน้ำ คล. แบบรางปิด ความหนา 0.15 ม. กว้าง
 บริเวณด้านหน้าห้องสาธารณสุขใกล้ที่ดินเลขที่ 7321 บ้านป่าหน่อด หมู่ที่ 4 ตำบลป่าไร่ อำเภอสังขละบุรี จังหวัดเชียงใหม่

ประมาณค่า
 นายสุรพันธ์ ปันศิริ
 นายสุรพันธ์ ปันศิริ

เมื่อวันที่ 17 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2566
 ราคานับวันได้เขตที่ 0.55 ตร.กม. 32.00-32.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานระบายน้ำ คล. ขนาด 0.60 ม. รางระบายน้ำ คล. ขนาด 0.60 ม. ช่อง ฝาระบายน้ำ 16 ฝ. (8 ช่อง ฝาระบายน้ำ 16 ฝ.)	75.00	ม.	3,136.58	235,243.43	1.3624	4,273.28	320,495.65	
2	ป้ายโครงการ(เขียนสีตามแบบเทศบาล)	8.00	ช่อง	1,569.62	12,556.96	1.3624	2,138.45	17,107.60	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	1.00	ป้าย	1,858.00	1,858.00	1.3624	2,531.34	2,531.34	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ							340,134.59	บาท

สามแสนสี่หมื่นหนึ่งร้อยสามสิบสี่บาทห้าสิบลบาทห้าสตางค์

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	340,134.59
=	-
=	-
=	1,3624
=	-

คณะกรรมการบ้านตลาดกลาง


 ประธานกรรมการ
 (นายชัยวัฒน์ ใจคำ)

กรรมการ
 (นายเอกภาพ จอมใจป้อ)


 (นายสุรพันธ์ ปันศิริ)